ια. Πέτρο Νικαίας.

Col. I p. 6.

Πολλὰκις φροσίμενος ὄπιστῆλαγ τῷ ἐμοῦ ποσῆτῷ ὡ πατῆρικῷ ἀγῶματῆρ σι, ἐκωκῶβῶν ὑπὸ τῷ ἀμῆρῶν μου· ὡ ὅ γῶ ἀλλῶ π αἰπάστωμα μάλιστ· τῷ δῖεσῶ· νῦν ἡ ὄπιστῶν χροσφτῶ καὶ χροσφματῶρῶν, ἡδύσας ἡθῶ φροσφῶσῆσῶρ καὶ φροσῶρῶν τῷ ἐμοῦ σῆβασῶματ

afflictionis, o Christi milites. Tolerate: non sunt condignae passiones huius temporis ad futuram gloriam, pro qua valde desudantes, coronas patres nostri adepti sunt. Non ignoratis, Nectarium antiquum proditorem apostasiam fecisse, et iuda peiorum se praebuisse: quia ille, negato ac pro doto gloriae Domino, laqueo paenitens sibi gulam fregit: hic autem perfuga Christum delevit per sanctae eius imaginis negationem, et absque paenitentia animam snam multorumque aliorum perdidit, postulatit impietatis chirographis. Item Orestes, de septeno numero deficiens, ob abominandas passiones, coniecit se in apostasiae balineum.

Quamobrem, filii mei, cauti simus; nam corruentibus impiis, iusti ut dictum est fient timorati. Attendite vobis, oro, et ne detis locum diabolo, sed Dei timor vos in cunctis custodiat. Cupio vos esse eruditos, sed videte quoniam scientia inflat incantatos, et inflatio dirumpit. Vobis itaque et scientia augeatur, et humilitas cumuletur. Transferunt me de Metopo in Bonetae castrum ad partes orientales: et valde laetor, quod ob dominum meum ac Deum alio abducor. Orate quaeo pro me, filii mei, ut salvus fiam. Tendite manus ad fratres vestros, maxime ad illos decem, verbis, opere, quantum poteritis, ut defectum meum suppleatis. Fratres vestri Hypatius et Nicola forerent salutem dicunt. Gratia domini nostri Iesu Christi sit cum spiritu vestro. Amen.

11. Petro Nicaeae.

Cum non semel statuissem scribere ad desideratam mihi et paternam sanctitatem tuam, prohibitus fui a peccatis meis. Neque enim aliam causam allegem usque ad bodiernam diem. Nunc vero nactus occasionem et tabellarium, libenter denique

(1) Arographum ἀπόλλυ.
 (2) Arographum βολάνω, cum aliqua litura. Num pro βεροσῆρ?

mo et universae ecclesiae Dei; denique ad iustitiae coronam sempiternam. Si mihi rescribere haud potis eris, saltem mihi quod optimum habes largitor, sacras preces tuas. Plenus enim peccatorum sunt, et omnium hominum miserimus.

13. Gregorae laico.

Multum tnum ac fervidum ministerium et sedulitas erga inclusos carceribus fratres, fecit te, o homo Dei, extorrem, exulem, vagum. At bono animo sis, namque in Dei caelorum tabernaculo habitabis, et superna Hierusalem erit tibi incolatus. Rerum decertasti, aerumnas atque impendia pertulisti, pugnis contusus es, quaesitus et quidem etiam comprehensus, etsi non omnino. Magna te manet merces, haud minor illà inclusorum, immo et maior. Frater noster es, unanimes, consors, si quid boni habemus etiam in corporalibus. Deus te servet! Ora pro nobis; et abhinc atque diu, prout poteris, carceribus propter Deum detentos iuva; quicumque sint, viros ac mulieres. Cuncti enim in Christo fratres.